
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2026 00:22

Link do produktu: https://luxprice.pl/cgm-ebi-unisex-kask-narciarski-dla-doroslych-perlowo-bialy-m-57-58-cm-p-5086.html

  
CGM EBI Unisex kask narciarski
dla dorosłych, perłowo-biały, M
(57-58 cm)

Cena 259,00 zł

Numer katalogowy 497703108

Kod producenta LPNHe029739659/s/3-2

Kod EAN 8052015721748

Opis produktu
Kask posiada dwa delikatne zarysowania na tyle, widoczne na zdjęciu poniżej

CGM EBI, Kask Narciarski Unisex Dorosły, Perłowy Biały, M
(57-58cm)
Producent: CGM

CGM EBI to stylowy kask narciarski unisex idealny dla dorosłych. Posiada podwójną certyfikację zarówno na rower (CE
EN1078), jak i na narty (CE EN1077). Wyposażony w ukształtowany daszek z gumową uszczelką obwodową oraz kompleksowy
system wentylacji. Wnętrze kasku jest całkowicie zdejmowane i zmywalne, zapewniając higieniczne użytkowanie. Dzięki tylniej
osłonie na okulary, klamrze mikrometrycznej i elastycznemu paskowi, kask zapewnia komfort i bezpieczeństwo podczas jazdy.
Idealny wybór dla miłośników narciarstwa.

CGM EBI to nie tylko kask, to symbol bezpieczeństwa i stylu na stoku. Dostępny w kolorze perłowego białego, doskonale
komponuje się z różnymi kategoriami ochrony i akcesoriami, w tym fotochromowymi daszkami. Model EBI marki CGM to
połączenie innowacyjnego designu z funkcjonalnością, spełniając oczekiwania nawet najbardziej wymagających narciarzy.
Dzięki wyjątkowej wydajności wentylacji Air Stream System oraz precyzyjnej regulacji pierścienia antykradzieżowego, kask
zapewnia nie tylko ochronę, ale także komfort i wygodę.
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Aby poczuć pełną swobodę podczas zimowych szaleństw, sięgnij po kask CGM EBI. Jego lekka konstrukcja zapewnia wygodę
noszenia, a doskonała regulacja rozmiaru pozwala dopasować go idealnie do każdej głowy. Bezpieczny, komfortowy i stylowy -
CGM EBI to niezbędny element wyposażenia każdego narciarza. Odkryj możliwości, jakie daje Ci ten kask i ciesz się każdą
zjazdem na stoku.

UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

Posiada podwójną certyfikację, rower (CE EN1078) i narty (CE EN1077)
Produkt z ukształtowanym daszkiem, charakteryzującym się gumową uszczelką obwodową jest przymocowana do
bocznych wsporników za pomocą odsłoniętych nitów.
Są one dostępne jako akcesoria do daszek w różnych kategoriach ochrony i kolorów, w tym fotochromowanie
Wnętrze, policzki, kołnierz paranuca i podcięcie są całkowicie zdejmowane i zmywalne
. Kompletne wyposażenie wentylacji Air Stream System, tylna osłona na okulary, klamra mikrometryczna, pierścień
antykradzieżowy i elastyczny pasek

zawarte komponenty: Kask
Nazwa modelu: Ebi
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Posiada podwójną certyfikację, rower (CE EN1078) i narty (CE EN1077), Produkt z
ukształtowanym daszkiem, charakteryzującym się gumową uszczelką obwodową jest przymocowana do bocznych
wsporników za pomocą odsłoniętych nitów., Są one dostępne jako akcesoria do daszek w różnych kategoriach ochrony
i kolorów, w tym fotochromowanie, Wnętrze, policzki, kołnierz paranuca i podcięcie są całkowicie zdejmowane i
zmywalne, . Kompletne wyposażenie wentylacji Air Stream System, tylna osłona na okulary, klamra mikrometryczna,
pierścień antykradzieżowy i elastyczny pasek
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: CGM
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Jazda na nartach
rozmiar: M (57-58cm)
numer części: 801V-BSA-14-C1
kolor: Biały perłowy
nazwa typu elementu: Kask narciarski
waga opakowania przedmiotu: 1.1 kilograms
producent: CGM
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8052015721748
zalecane węzły przeglądania: 26901718031
numer modelu: 801V-BSA-14-C1
dział: unisex-dorosły
nazwa przedmiotu: CGM EBI, Kask Narciarski Unisex Dorosły, Perłowy Biały, M (57-58cm)
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-14T00:00:01Z
materiał: plastik
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